浙江大学文化艺术委员会

校文委 [2017] 2号

[image: image1]
浙江大学关于调整文化艺术委员会组成人员的通知
各院系（学园），各部门，各校区管委会，直属各单位：
因人事变动，学校对浙江大学文化艺术委员会组成人员进行了调整。现将调整后的成员名单公布如下：
	主      任：
	郑  强

	常务副主任：
	吴叶海

	副  主  任：
	石毅铭
	叶桂方
	应  飚
	邬小撑
	张荣祥
	罗长贤

	张光新
	王  东
	吴红瑛
	陈  伟
	李友杭
	楼成礼

	沈黎勇
	黄厚明
	陈振濂
	刘玉勇

	秘  书  长：
	周  聪

	副 秘 书长：
	李  磊
	程荣霞
	池长庆
	周怡如

	    成  员：
	按姓氏笔画排序

	  丁立仲
	王玉芬
	王正栋
	王  华
	王  齐
	王  芳
	王恩禹

	  毛一平
	方  磊
	卢飞霞
	卢正中
	叶  艇
	包永平
	包  松

	  皮孝东
	吕淼华
	刘玉玲
	刘有恃
	许  翾
	阮  啸
	阮俊华

	孙棋
	李凤旺
	李文腾
	吴卫华
	吴  晨
	何  洁
	沈  燎

	  沈律明
	张永华
	张晓洁
	陈  飞
	陈宁华
	陈国忠
	金  敏

	  金芳芳
	周小萍
	郑丹文
	单珏慧
	孟  礁
	项淑芳
	赵传贤

	  赵  阳
	赵颂平
	胡义镰
	胡  炜
	胡素英
	姜群瑛
	费兰兰

	  姚  晨
	夏标泉
	徐晓霞
	翁  亮
	黄任群
	黄宝忠
	曹  磊

	  盛亚东
	董  榕
	傅慧俊
	蓝  蕾
	楼  艳
	谭  芸
	缪  锋

	潘贤林
	薛  东
	戴志潜

	办公室主任：
	卢  芬

	    成  员：
	金鸥贤
	叶茵茵
	袁华瑾
	刘斯彦
	王卓尔

浙江大学文化艺术委员会
二○一七年十月三十一日